
Zarządzenie Nr 0050.46.2019 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

 

w sprawie: powołania Sołeckich Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów Sołtysów  

                   i członków Rad Sołeckich zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 5 i 6  

zał. 1-2, 4, 6, 9-10, 12, 14-15, 18, 21 do uchwały Nr XXXVII/401/2014 Rady Gminy Nowy Targ  

z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie nadania statutów sołectw – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje Sołeckie Komisje Wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i członków  

Rad Sołeckich zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2019 r. w składzie: 

 

1. Sołecka Komisja Wyborcza nr 1 w Dębnie 

Szkoła Podstawowa w Dębnie, ul. Szkolna 3: 

1) Bednarczyk Jadwiga Justyna zam. Dębno 

2) Buła Maria zam. Dębno 

3) Kozioł Szczepan Adam zam. Dębno 

4) Młynarczyk Anna Dorota zam. Dębno 

5) Olcoń Katarzyna Ewa zam. Dębno 

          

2. Sołecka Komisja Wyborcza nr 3 w Łopusznej 

Szkoła Podstawowa w Łopusznej, ul. Szkolna 1: 

1) Blacharczyk Ewa Małgorzata zam. Łopuszna 

2) Chorąży Katarzyna Ewa zam. Łopuszna 

3) Chowaniec Maria zam. Łopuszna 

4) Kuchta Józefa zam. Łopuszna 

5) Plewa Małgorzata zam. Łopuszna 

          

3. Sołecka Komisja Wyborcza nr 5 w Waksmundzie 

Szkoła Podstawowa w Waksmundzie, ul. Na Równi 28: 

1) Domalik Ryszard Franciszek zam. Waksmund 

2) Garbacz Piotr Zdzisław zam. Waksmund 

3) Mroszczak Ludwik Józef zam. Waksmund 

4) Szlembarska Michalina Anna zam. Waksmund 

          

4. Sołecka Komisja Wyborcza nr 6 w Gronkowie 

Szkoła Podstawowa w Gronkowie nr 210: 

1) Czyszczoń Maria Barbara zam. Gronków 

2) Charczuk Grzegorz Edward zam. Gronków 

3) Pańszczyk Halina zam. Leśnica 

          

5. Sołecka Komisja Wyborcza nr 7 w Nowej Białej  

Szkoła Podstawowa w Nowej Białej, ul. Główna 13: 

1) Bizub Aneta Renata zam. Nowa Biała 

2) Haręza Barbara zam. Nowa Biała 

3) Łojek Marta Maria zam. Nowa Biała 

 



6. Sołecka Komisja Wyborcza nr 8 w Krempachach 

Szkoła Podstawowa w Krempachach, ul. Długa 17: 

1) Bizub Monika Maria zam. Krempachy 

2) Brzyzek Maria zam. Krempachy 

3) Krzysztofek Maria zam. Krempachy 

4) Moś Franciszek zam. Krempachy 

5) Słowik Katarzyna Maria zam. Krempachy 

          

7. Sołecka Komisja Wyborcza nr 10 w Klikuszowej  

Szkoła Podstawowa w Klikuszowej nr 240: 

1) Czubernat Natalia Anna zam. Klikuszowa 

2) Dziurdzik Teresa Małgorzata zam. Klikuszowa 

3) Guziak Józefa zam. Klikuszowa 

4) Rączka Anna Katarzyna zam. Klikuszowa 

5) Włodarczyk Marta Bożena zam. Klikuszowa 

          

8. Sołecka Komisja Wyborcza nr 11 w Lasku  

Szkoła Podstawowa w Lasku nr 69: 

1) Borkowska Kamila Maria zam. Lasek 

2) Fic Aneta Bernadeta zam. Lasek 

3) Pudzisz Małgorzata zam. Lasek 

4) Skotnicka Katarzyna Kamila zam. Lasek 

5) Szewczyk Kinga Elżbieta zam. Lasek 

          

9. Sołecka Komisja Wyborcza nr 15 w Długopolu 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Długopolu nr 86: 

1) Pelczarska Beata zam. Długopole 

2) Pęksa Weronika Kinga zam. Długopole 

3) Słowik-Kowalkowski Beata Maria zam. Długopole 

4) Szatan Beata Zofia zam. Długopole 

5) Wilkus Dorota Zofia zam. Długopole 

 

10. Sołecka Komisja Wyborcza nr 17 w Rogoźniku 

Szkoła Podstawowa w Rogoźniku nr 69: 

1) Górz Bartłomiej Jan zam. Krauszów 

2) Krupa Kacper Maksym zam. Czarny Dunajec 

3) Łapczyńska Anna Maria zam. Ludźmierz 

          

11. Sołecka Komisja Wyborcza nr 18 w Obidowej 

Szkoła Podstawowa w Obidowej nr 37: 

1) Chorążak Paulina Magdalena zam. Obidowa 

2) Hajsz Anna Małgorzata zam. Obidowa 

3) Szeliga Daria Barbara zam. Obidowa 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 
 

       /-/ Jan Smarduch 


